~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

;
I

/-,

ATO DA PRESIDENTE N° 332, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CAIO NATAL DE OLIVEIRA GONÇALVES, matricula nO
13.077-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Deputado César Lacerda (Resoluçâo nO 143/97 - Processo nO 001.5B7/95-CLDF).

2 - EXONERAR ROSEANE GOMES, matrícula nO 12.195-42, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.064/95-CLDF).

3 - NOMEAR LUIZ CARLOS PIRES DE ARAÚJO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.735/9B-CLDF).

4 - EXONERAR AMAURY FERREIRA DE MATTOS, matricula nO
13.645-32, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.765/98-CLDF).

5 - EXONERAR ANDRÉA CRISTINA BATISTA MACHADO, matrícula nO
13.479-23, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OB, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.543/98-CLDF).

6 - NOMEAR PAULO CÉSAR DE ÁVILA E SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.023/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 denovembr(.;' de 199B.

Deputad

C:IDOCIDOMIIMINUTA.DOC